Post mortem ejus plura miracula DĒUS per ipsum operatus est: nam sápè sápiùs à Fidelibus invocatus, ægris sanitatem, ope divina contulit, & Civitatem suam, suosq;

osq; Concives Siradienses, à varijs incurvibus, & incendijs liberavit, apertè se monstrans in àere, cum vase aquæ, extingvens ignem.

Unus etiam ex Fratribus nostris, maxima febri exacerbans, ad ejus sepulchrum, sub Altari majori, orans, & se eidem commendans, sanus ad suam Cellam rediit. Connot: Conv: S.rad.

V. Pater Magister INNOCENTIUS, ferventissimis ^{Numero} suis Concionibus, plurimos ad sanctimoniam vitæ, & bona opera facienda excitabat. In jejunijs, & orationibus assiduus, ita ut pellis, ad ejus usq; ossa pertingeret Peste infectis, promptus inserviebat, eorum S Confessiones audiendo, & SS. Eucharistiæ SACRAMENTUM ministrando. Ipsemet postea hacce peste infectus, mortuus, & sepultus est Præmysliæ, Annô Domini 1497. Ad cuius sepulchrum sæpius splendor emicat, annot: Conv: Præmisl.

V. Pater Magister SIGISMUNDUS MIASKOWSKI, ^{Numero} Conventus Posnaniensis, à prima Juventa more Miaskowsiorum educatus, eruditione adultus, fucundia cōptus, pietate effusus, ab Urbano VIII. Summo Pyntifice, Annô Domini 1644. creatus Episcopus Caffensis, seu Tauricæ Hermonæ, Consecratur verò Posnaniæ, Annô Domini 1645 die 28. Maii, ab Illustrissimo, & Reverendissimo Domino, Andrea Szoldiski, Episcopo Posnaniensi, moritur Cameneci in Podolia, Annô Domini 1647.

V. Pater Magister GEORGIUS TREBNICZ, Con. ^{Numero} G ^{431d.} ven.

ventus Posnanien: emenso in Cathedra, egregia cum laude
 Studiorum cursu, præfuit in varijs Provinciæ Nostræ Cō-
 ventibus Religiosæ Observantiæ disertissimus Custos, ita
 tamen ad illam servandam animabat, ut eum simul & ti-
 merent, & amarent. Tandem bis Provincialis Poloniæ fa-
 cetus, illam tanta suâ prudentia rexit, ut & bonum com-
 mune conservaretur, & Conventus Provinciæ ampliare-
 tur, repararentur. Seniô item confectus, omnibus ad se
 vocatis Fratribus firmans eos in perseverantia, Religiosæ
 Observantiæ, & charitatis Fraternæ, SS. SACRAMEN-
 TIS Ecclesiæ munitus, moritur in suo nativo Conventu,
 Annô Domini 1503.

Numero V. Pater PETRUS Leovaliensis, ingressus Posnaniæ
¶ Religionem, studijs, & literis incumbens, nihil præter-
 misit eorum, quæ ad accuratiorem disciplinæ regularis cu-
 stodiam pertinent. Tantæ erat humilitatis, ut nullos gra-
 dus Scholasticos acceptare voluerit, totum se dans devo-
 tioni, ac pietatis operibus. Libros chorales, in pargam-
 no, egregiè, & acuratè scripsit, & composuit: qui Libri
 ad hæc usq; tempora nostra publico cantui exponuntur,
 & conservantur. Idem præstítit, & alijs Provinciæ Con-
 ventibus.